
UCHWAŁA NR XXXVIII/300/2014
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 466 814,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 466 814,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 19 441 962,80 zł w tym:

- dochody bieżące 18 048 022,80 zł

- dochody majątkowe 1 393 940,00 zł

a) dotacja na zadania zlecone  3 703 257,62 zł

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 19 351 136,80 zł w tym:

- wydatki bieżące 17 818 274,80 zł

- wydatki majątkowe 1 532 862,00 zł

a) wydatki zadań zleconych 3 703 257,62 zł

3. Przychodem 432 547,00  zł

- wolne środki 432 547,00 zł

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 523 373,00 zł

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Krzysztof Kaszuba

Id: CE6C9FAA-FAF2-47AF-80B0-74788545A691. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/300/2014

Rady Gminy Świdwin

z dnia 30 maja 2014 r.

 Plan dochodów
 Dział  

Rozdział
 Paragraf  Treść  Kwota

 700    Gospodarka mieszkaniowa  55 500,00
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  55 500,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  55 500,00
 750    Administracja publiczna  40 000,00

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  40 000,00 
  0970  Wpływy z różnych dochodów  40 000,00

 758    Różne rozliczenia  23 490,00
 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  23 490,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  23 490,00
 801    Oświata i wychowanie  347 824,00

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  347 824,00

2007
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

295 650,40

 
 

 2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

52 173,60

 Razem:  466 814,00

Id: CE6C9FAA-FAF2-47AF-80B0-74788545A691. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/300/2014

Rady Gminy Świdwin

z dnia 30 maja 2014 r.

 Plan wydatków
 Dział  

Rozdział
 Paragraf  Treść  Wartość

 600    Transport i łączność  0,00
 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  0,00

 6620  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

 - 50 000,00
 

 

 6630  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

 50 000,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  191 500,00
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  191 500,00

 4300  Zakup usług pozostałych  - 10 000,00
 

 
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  201 500,00

 750    Administracja publiczna  - 10 000,00
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  - 10 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 10 000,00
 801    Oświata i wychowanie  285 314,00

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  285 314,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 22 510,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  - 20 000,00
 4217  Zakup materiałów i wyposażenia  253 459,20
 4219  Zakup materiałów i wyposażenia  63 364,80
 4300  Zakup usług pozostałych  - 20 000,00
 4307  Zakup usług pozostałych  24 800,00

 
 

 4309  Zakup usług pozostałych  6 200,00
 Razem:  466 814,00

Id: CE6C9FAA-FAF2-47AF-80B0-74788545A691. Podpisany Strona 1




